

HER TÜRLÜ
ÖNLEM
ALINDI

ZAAFIYET OLUŞMAYACAK



■ Türkiye Büyük Millet Meclisi Milli Savunma Komisyonu Üyesi, AK Parti Manisa Milletvekili Av. Mehmet Ali Özkan dün akşam kanunlaşarak yürürlüğe giren "Asker Alma Kanunu" hakkında açıklamalarda bulundu. Özkan, herhangi bir zaafiyet oluşmaması için gerekli önlemlerin alındığının üstünü çizdi. • 8'de



BAĞIMLILIKLA MÜCADELE EDENLERE TEŞEKKÜR

■ Bağımlılıkla Mücadele İl Koordinasyon Kurulu (BMİKK) Toplantısı Vali Ahmet Deniz Başkanlığında Şehzadeler Kaymakamlığı toplantı salonunda yapıldı. Toplantı sonrası bağımlılıkla mücadele edenlere teşekkür belgesi verildi. • 6'da

Hürriyet

46. yıl

MANİSA'NIN GÜR SESİ

www.hurisikgazetesi.com 27 Haziran 2019 Perşembe 1 TL



YUNUS EMRE KÜLTÜR PARKI'NDA SONA YAKLAŞILIYOR

Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, Yunusemre Belediyesi'nin Manisa'ya kazandıracığı en güzel projelerden biri olan Yunus Emre Kültür Parkı'nda çalışmalarını inceledi.

Manisa'ya değer katacak projelerinden biri olan Yunus Emre Kültür Parkı tamamlanıyor. Yunusemre Belediyesi'nin hayata geçirdiği projeyi yerinde inceleyen Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, çalışmalar hakkında bilgi aldı. Başkan Çerçi'ye incelemede Manisa Vali Yardımcısı Ünal Çakıcı, İl Kültür ve Turizm Müdürü İbrahim Sudak ve AK Parti İl Yöneticisi Cemal Alat eşlik etti. Çalışmalarda sona geldiğini dile getiren Başkan Çerçi konuya ilişkin yaptığı açıklamada, "Ömek pro-

jelerimizden Yunus Emre Kültür Parkımızı tamamlama aşamasına geldik. Binalarımızın inşaatı bitti. Şu anda çevre düzenlemesi ve binaların iç düzenlemesi yapılıyor. Çok kısa bir süre içerisinde vatandaşımızın hizmetine kazandırmayı hedefliyoruz. Doğayla iç içe, içerisinde Klasik Türk İslam Sanatları Atölyesi, Anadolu Kadın Kıyafetleri Müzesi, İrfan Meclisi, Misafirhane, kafeterya, çocuk oyun parkı, spor alanları ve seyir terasları bulunan Yunus Emre Kültür Parkı kentimize çok yakışacak" dedi.



ÜRETİCİLER TARSİM'E SİĞİNDİ

■ TARSİM'den yapılan açıklamada, yılın ilk yarısında, Türkiye genelinde, tüm tarım sigortası branşlarında 1.7 milyon adet polise düzenlendiği, 81 ilden 245 bin hasar ihbar alındığı ve 'dolu' nedenli ihbarların ilk sırada yer aldığı bildirildi. Manisa'dan ise en çok sel, fırtına ve dolu felaketleri sonrası ihbar alındı. • 9'da



Dünya devi Türkiye'ye güveniyor

■ Dünyanın önde gelen çikolata firmalarından biri olan Ferrero'nun Manisa'daki fabrikasını ziyaret eden İtalya'nın Ankara Büyükelçisi Mas-

simo Gaiani, Ferrero'nun Türkiye'ye güvendiğini belirterek, Manisa'daki tesisin de bu güvenin bir nişanesi olduğunu söyledi. • 3'te

71 YAŞINDA AMA ÇALIŞMA İSTEĞİ DEVAM EDİYOR



■ Manisa Bağcılık Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü'ne 1966 yılında daha 18 yaşını doldurmadan önce işçi olarak giren Ümüs Açar (71) 53 yıldır sevgiyle, aşkla, azimle çalışıyor. İlk olarak arazide yaprak toplayarak çalışmaya başlayan Açar, daha sonra laboratuvarında üzüm suyu gibi işler yaptı. Müdürlük bünyesinde temizlik yapan çay servisinde bulunan Ümüs Açar, gücü yettiği sürece çalışmak istiyor. • 5'te

NİMETLERE ŞÜKÜR NASIL EDİLİR?

Rasûl-i Ekrem -sallallahu aleyhi ve sellem- Efendimiz şöyle buyurmuşlardır: "Meşrû işlere Allah'a hamd ile başlanmazsa hayır ve bereketi kesilir." (İbn-i Mâce, Nikâh, 19; Ebû Dâvud, Edeb, 18)

İnimetlere şükür, iki şekilde yapılır. Birincisi, bütün nimetlerin Hakk'ın lütfu olduğu idrâkiyle, lâfzan, yani sözlü olarak şükretmektir. İkincisi ise o nimetlerden mahrumlara ikramda bulunmaktır. Bu da fiili bir şükürdür ki, mutlakâ ifâsı lâzımdır.

Su kıssa, bu iman ufkunu ne güzel hulâsa etmektedir:

Şakîk-i Belhî Hazretleri, geçimini temin edebilmek için ticaret yapmaya karar verir. Bunun için de uzak diyarlara gitmesi gerekir. Ayrılmadan önce, hürmet ve muhabbet duyduğu dostu İbrahim bin Edhem'e uğrayıp helâleşir, ardından da yola çıkar. Fakat uzun bir süre görülmeceği sanılan Şakîk, birkaç gün sonra çıkagelir. İbrahim bin Edhem, Şakîk'i câmide görünce hayretle: "Niçin çabuk döndün?" diye sorar. Şakîk-i Belhî: "Yolculuğumda çok acâyib bir şey gördüm, ondan dolayı döndüm." der.

İbrahim bin Edhem: "Hayırdır inşaallah, ne



gördün?" deyince Şakîk şöyle anlatır:

"Yolculuk esnasında dinlenmek için bir kenara çekilmişim. Orada kör ve topal bir kuş gördüm. Kendi kendime: «Acaba bu kuş burada yalnız başına nasıl yaşıyor, ne yiyecek az sonra, ağzında yiyecek taşıyan bir başka kuş çıkageldi. Bu böyle birkaç defa tekrarlandı. Bunun

üzerine ben; «Bu kuşu bu ıssız yerde rızıklandıran Allah, elbette beni de rızıklandırır, O'nun buna gücü yeter.» dedim ve döndüm."

Bunun üzerine İbrahim bin Edhem Hazretleri şöyle der:

"Şaşarım sana ey Şakîk! Niçin kendini, başkasının yardımıyla yaşayan kötürüm bir kuşun yerine koydun da, hem kendisi için

çalışan hem de diğer düşkünlere yardıma koşan kuş gibi olmayı düşünmedin?!"

Bu sözler üzerine Şakîk-i Belhî hakikatî anlar. Hemen kalkıp İbrahim bin Edhem'in elini öper ve ticaretine geri döner. (Yûsuf el-Kardâvî, Fakirlik Problemi ve İslâm)

İşte âilesine, akrabâsına ve çevresine ikrâm ederek ilâhî ahlâkî yaşama gayreti, Hakk'ın muhabbet ve rızasına erişiren bir fazilettir. Mü'min de, rızık hususunda yanlış tevekkül anlayışlarına kapılmayıp gücü yettiği sürece sa'y ü gayret göstermeli ve böylece rızıkta çok Rezzâk'ın peşinde olma firâsetini kazanmaya çalışmalıdır.

◆www.islamveihsan.com

"Cenâb-ı Hakk'ın nimetlerine hamd ü senâ, insanî nimetin zevâline emîn kılâr." (Suyûtî, el-Câmiu's-Sağîr, no: 3836)

"Allah'a hamdetmek şükürün başıdır. Allah'a hamdetmeyen bir kul O'na şükür etmemiştir." (Suyûtî, el-Câmiu's-Sağîr, no: 3835)

"Cenâb-ı Hakk'ı senâ için elhamdülillah demek yahud Allah'a hamd etmek zikirlerin efâlidir." (İbn-i Mâce, Edeb, 55)

"Cenâb-ı Hakk'a en çok şükür edeniniz, insanlara teşekkürde kusur etmeyeninizdir." (Ebû Dâvud, Edeb, 11; Tirmizî, Birr, 35)

Bakara Suresi, 172. ayet: Ey iman edenler size rızık olarak verdiklerimizin temiz olanlarından yiyin ve yalnızca O'na kulluk ediyorsanız, [yine yalnızca] Allah'a şükredin.

"Hiç bir taraf müstesna olmak üzere bütün dünyâ ümmetten sâdece bir adama verilise ve sonra bu kimse «El-hamdülillah» dese, muhakkak ki bu «Elhamdülillah» bütün hepsinden daha kıymetli, daha efâldir." (Suyûtî, el-Câmiu's-Sağîr, no: 7398)

"Kim «Hamd ederim Allah'a ki, her şey O'nun azameti önünde boyun eğmiştir. Hamdederim Allah'a ki her şey O'nun izzeti karşısında zelildir. Hamd ederim Allah'a ki her şey O'nun mülk ü salâtanına boyun eğmiştir. Hamd ederim Allah'a ki, her şey O'nun kudretine teslim olmuştur» derse ve bunu ancak Allah'ın indindekini talep ederek söylerse, Allah ona bin hasane yazar, derecesini bin kat yüceltir, kayamet gününe kadar ona işâfâr etmeleri için yetmiş bin melek vazifelendirir." (Ali el-Müttakî, II, 226/3879)

İbrâhîm -aleyhisselâm- Rabbine suâl edip:

"- Ey Rabbim, sana hamdedenin mükâfâtı nedir?" Allah Teâlâ cevaben buyurdu ki:

"- Hamd, şükürün anahtarıdır, şükür onunla beraber Rabbü'l-âleminin Arşına yükseleir." İbrâhîm tekrar suâl edip:

"- Ey Rabbim! Seni tesbîh edenin mükâfâtı nedir?" Allah Teâlâ cevaben:

"- Tesbîhin aslının ne demek olduğunu âlemlerin Rabbi Allah bilir." (Ali el-Müttakî, I, 469/2042)



Büyük erenlerden Hasan Basrî, bir gün arkadaşlarıyla birlikte yolda giderken memleketinin tanınmış devlet büyüklerinden birinin oğlu ile karşılaşır. Devlet büyüğünün oğlu yağız atının üzerine kurulmuş, beraberinde de hizmetçileri, bütün sükse ve ihtişamıyla yoluna devam etmektedir.

Hasan Basrî yolun ortasında durarak hoş beşten sonra devlet büyüğünün oğluna şöyle seslenir: "Ey devlet büyüğünün oğlu! Sizler her şeyi mal ve para ile değerlendirirsiniz. Size şu iki sözü satmak istiyorum, alır mısınız? Çünkü bu sözleri size benden başka kimse söylemeye cesaret edemeyecektir. Sonra bu sözler sizi aydınlık Allah yoluna sokacaktır."

Devlet büyüğünün oğlu, "Peki, kaç para satacaksınız?" deyince Hasan Basrî, "Birincisini bir, ikincisini de iki gümüş para karşılığında veririm" diye karşılık

HAK YOLA GETİREN İKİ SÖZ

verir. "Evet, alırım" deyince de ilk sözünü söylemeye koyulur ve şöyle der: "Ey devlet büyüğünün oğlu! Senin evin var mı?" diye sorar. "Var" cevabını alınca da, "Kendin mi yaptırдың, yoksa miras mı kaldı?" diye sorar.

Devlet büyüğünün oğlu, "kendim yaptırдың" diye cevap verir. "Ne kadar zaman içinde yaptırдың?" sorusuna ise, "Epey uzun sürdü" karşılığını verir. "Neden her imkânâ sahip olduğun halde çabuk birtirmedin?" deyince de, "Binanın taşlarını, ağaçlarını taşıyan hayvanlara acıdığım için fazla yük vurdurtmadım. İşte o yüzden de binayı kısa zamanda inşa etmek mümkün olmadı" der.

Ardından sözü alan Hasan Basrî şöyle konuşur: "Ey devlet büyüğünün oğlu! Mademki başkaları-

nın hayvanlarına acıyarak fazla yük taşıtmaya razı olmuyorsun, neden öz nefesine acımayıp da onu dağlar kadar günah yığını altında eziyorsun?"

Bu sözler devlet büyüğünün oğlu üzerinde büyük tesir yapar. Atından inerek Allah dostu Hasan Basrî'nin ellerine kapanır. Ardından da sabırsızlıkla, "iki gümüşü hemen vereceğim, şu ikinci sözünü de hemen söyle" diye yalvarır. Daha sonra Hasan Basrî ikinci sözünü söylemeye koyularak şöyle der:

"Yola koyulmuş böyle nereye gidiyorsunuz?" diye sorar. "Devlet reisine, bir memurluk almak için gidiyorum" cevabını alınca, "Bak en değerli elbiseni giymiş, en nefes kokuları sürmüştün. Neden? Çünkü devlet reisi ve maiyetinde çalışanlara karşı mahcup olmak istemiyorsun. Halbuki onlar da

senin, benim gibi birer insan değil mi? Şimdi sana sormak isterim. Yarın ölüp öbür dünyayı boyladığında omuzlarında taşıdığın bu kadar ağır günahlarınla ve kirli alınla peygamberler ve gerçek müminler arasında Allah'a karşı hesap verirken utanmayacak mısın?"

Bu sözlerin de son derece derin etkisi altında kalan devlet büyüğünün oğlu atını hizmetçisine verdiği gibi hemen Hasan Basrî'nin ellerine sarılarak artık bütün dünyalık nimetlerini teper ve ölünceye kadar bu büyük zatın safında Allah'a ibadet etmeye karar verir.

Yüce Allah (c.c.) cümlemizi hak sözleri dinleyip de gereğini yerine getiren haksever kullarından eylesin, âmin...
◆biriz.biz

Dünya devi Türkiye'ye güveniyor

Dünyanın önde gelen çikolata firmalarından biri olan Ferrero'nun Manisa'daki fabrikasını ziyaret eden İtalya'nın Ankara Büyükelçisi Massimo Gaiani, Ferrero'nun Türkiye'ye güvendiğini belirterek, Manisa'daki tesisin de bu güvenin bir nişanesi olduğunu söyledi.

İtalya'nın Ankara Büyükelçisi Massimo Gaiani, dünyanın en büyük çikolata firmalarından biri olan İtalyan Ferrero firmasının Manisa Organize Sanayi Bölgesi'ndeki fabrikasını ziyaret etti. Gaiani'ye ziyaretinde Ferrero Türkiye Genel Müdürü Azmi Gümüşlüoğlu ve fabrikanın Genel Müdürü Beniamino Macchiarella da eşlik ederek, fabrika ve ürünler hakkında bilgi verdi. Ziyarette İzmir Konsolosu Valerio Giorgio, Ferrero İcra Kurulu üyeleri ile Ferrero Kurumsal İletişim Direktörü Yasemin Ansaldo ve Manisa Fabrika İK Müdürü Zeynep Eren Eneç de yer aldı.

"FERRERO TÜRKİYE'YE GÜVENİYOR"

Yaptığı incelemenin ardından açıklamada bulunan Büyükelçi Massimo Gaiani, "Bugün gözlerimle şahit oldum. Nutella ürünlerindeki yüksek kaliteye, ürünlere gösterilen özene ve tüketiciye gösterilen dikkate. Bu tesis bir mücevher değerinde, çünkü iki unsuru bir araya getiriyor. Birincisi Nutella'nın geleneksel üretim metodu, ikincisi Türkiye'nin geleneksel ürünlerinden bir tanesi olan fındıkların kullanımı. Mükemmel bir ürün. Ferrero Türkiye'ye

güveniyor. Türkiye'deki pazara güveniyor ve bu tesis de bu güvenin bir nişanesi. Burada önemli bir yatırım yapıldı. İstihdam anlamında da önemli sayılardan bahsediliyor. Bu tesiste birçok kişi işe alındı. Birçok genç ve çalışanla karşılaştım ve hepsi çok hazırlıklı, hepsi çok motive. Büyük Ferrero ailesinin bir parçası bu gençler. Dolayısıyla burada üretilen ürünler Türk pazarlarında büyük başarılar elde ediyor. Ferrero'nun burada bulunması hem İtalya ve hem de Türkiye açısından çok önemli. Aynı zamanda üçüncü ülkelerde, üçüncü pazarlarda da büyük başarılar gösteriyor. Fındık üretiminde de Ferrero sayesinde bazı gelişmeler, ilerlemeler sağlandı. Bugün Türkiye dünyanın en önemli fındık üreticisi. Ferrero da kendi tecrübesini Türkiye'ye aktardı" dedi.

"TÜRKİYE ÖNEMLİ BİR PARTNER"

Ziraat ve gıda sektörünün İtalya için çok önemli sektörler olduğunu kaydeden Büyükelçi Gaiani, "140 milyar avro bir ciro ve 42 milyar avro'luk bir ihracattan bahsediyoruz. Rakamlar böyle. Dolayısıyla bu sektörde Türkiye ile olan partnerliğimiz çok önemli" diye konuştu.

FERRERO TÜRKİYE GENEL MÜDÜRÜ AZMI GÜMÜŞLÜOĞLU İSE



ŞUNLARI SÖYLEDİ:

"Bugün iki tane önemli olay bir arada. Bunlardan bir tanesi İtalya Büyükelçimiz Gaiani bizleri ziyarete geldi. Bu bizler için çok önemli. Kendisi de ifade etti zaten, bütün yaptıklarımızın büyükelçimiz tarafından takdir edilmesi bizim için gerçekten çok büyük bir onur kaynağı. Fabrika ziyareti esnasında da konuştuğumuz gibi genç bir fabrika. 2013 senesinde açtık ama 2019 senesine geldiğimizde Ferrero ailesi içindeki bütün fabrikalar içinde altın standarda sahip çok ender fabrikalardan bir tanesi. Hem kapasitesi açısından hem de kalite standartları açısından, çevreye olan duyarlılığı açısından, çalışanların eğitim durumu açısından bütün Ferrero camiası içindeki en önemli fabrikalarımızdan bir tanesi.

Buradaki fabrikada sadece Türkiye ile ilgili bir üretim gerçekleştiriyoruz, aynı zamanda bölge için de merkezi fabrika olarak konumlandık fabrikamızı. Burada ağırlıklı olarak Ortadoğu'ya, Afrika'ya, Asya'ya, zaman zaman Avrupa'ya ihracat gerçekleştiriyoruz" diyerek Ferrero'nun ihracatını artırdığını kaydetti.

Gümüşlüoğlu, "İhracatımız her yıl artıyor. Markalı ürün üretiyoruz, dünyanın her yerinde Ferrero ürünlerine talep artışına paralel bizim de üretimimiz artıyor. Öte yandan en büyük fındık ihracatçısıyız. Türkiye'den aldığımız fındığı hem işleyip kendi üretimimizde kullanıyoruz, hem de diğer şirketlere ihraç ediyoruz. Ferrero Grubu'nun ihtiyacı olan fındığın yüzde 80'ini Türkiye'den karşılıyoruz" dedi. ■ İHA

TSK, FETÖ ile mücadeleyi aralıksız sürdürüyor

Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK), yurt içi ve sınır ötesindeki operasyonlarıyla bölücü terör örgütüne darbe vurmaya sürdürürken, Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ile mücadelesini de kararlılıkla sürdürüyor.

Bu kapsamda önceki uygulama sonuçlarına göre müşterek olarak belirlenen kıstaslar kullanılarak yapılan değerlendirme ve teklifler doğrultusunda OHAL'in kaldırılmasından bugüne kadar bakan onayıyla Türk Silahlı Kuvvetlerinden 2 bin 49 personel ihraç edildi, 176 emekli askerün rütbeleri geri alındı.

Güvenlik kaynaklarından edinilen bilgiye göre TSK, her türlü terör örgütüne yönelik mücadelesini kararlılıkla devam ediyor. Gerek yurt içi gerekse sınır ötesindeki operasyonlarında terör örgütünün inlerine girmeyi sürdüren TSK, FETÖ ile mücadeleyi de aralıksız sürdürüyor.

Bu kapsamda Bakanlık emriyle Milli Savunma Bakanlığına bağlı tüm komutanlık, birlik ve karargahta devam eden

incelemelerde FETÖ ile bağlantısı olabilecek personel araştırılıyor. Önceki uygulama sonuçlarına göre müşterek olarak belirlenen kıstaslar çalışmalarda tüm ilgili ve yetkili makamlar tarafından hassasiyetle kullanılıyor.

Önceki uygulama sonuçlarına göre müşterek olarak belirlenen kıstaslar kullanılarak yapılan değerlendirme ve teklifler doğrultusunda bakan onayıyla Kara Kuvvetleri Komutanlığından bin 122, Deniz Kuvvetleri Komutanlığından 432 ve Hava Kuvvetleri Komutanlığından 495 personel ihraç edildi. Böylelikle OHAL'in kaldırılmasından sonra TSK'den bugüne kadar ihraç edilen toplam personel sayısı 2 bin 49 oldu.

Öte yandan söz konusu süre içinde 176 emekli askerinde rütbeleri geri alındı. ■ İHA



Nizamlar Deri

DERİ GİYİM
İMALAT VE TAMİR
TABAK BOYA

HAKİKİ
DERİ MONT
249.99

HAKİKİ
DERİ YELEK
119.99

Estki Belediye Sokağı - Sevgi Yolunda
Şehzadeler / MANİSA Gsm: 0537 888 21 03

f/nizamladeri

HAKİKİ
DERİ MONT
299.99

Çeşitlerimiz için www.nizamladeri.com 'u ziyaret ediniz

MANİSA TSO'DA PTT'NİN YENİLENEN HİZMETLERİ ANLATILDI

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası (Manisa TSO) Hizmet Binasında, Manisa PTT Başmüdürlüğü temsilcilerinin katılımlarıyla Posta ve Telgraf Teşkilatı Anonim Şirketi'nin (PTT) sunmuş olduğu hizmetler hakkında bilgilendirme toplantısı düzenlendi.

Toplantıya Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Yılmaz, Manisa Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Hasan Geriter, Manisa PTT Başmüdürü Bilal Özlü, Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Arkan Şıktaşlı, TOBB Manisa

İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Sayın Huriye Uslu, PTT heyeti ve Manisa iş dünyasının seçkin temsilcileri katıldı.

BAŞKAN YILMAZ; "BİZ PTT'YE KEFİLİZ"

Toplantının açılış konuşmasını yapan Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Yılmaz; "Biz Manisa Ticaret ve Sanayi Odası olarak yaklaşık 10 aydır PTT ile çalışıyoruz. Şu ana kadar hiçbir sıkıntı yaşamadık. Siz değerli üyelerimiz ufak tefek sıkıntılar



yaşamış olabilirsiniz. Biz de bu noktada hem PTT'nin yenilenen hizmetlerinden sizleri bilgilendirmek hem de sizin PTT ile yaşadığınız sıkıntılar varsa onları en aza indirmek için bu toplantıyı düzenledik. Ben verimli bir toplantı gerçekleştireceğimizi düşünüyorum. Açıkçası biz kurum olarak her zaman devletimizin yanında olmayı tercih ediyoruz. Eğer bir hizmet alınacaksa ve bunu devletin bir kurumu sağlıyorsa biz tercihimizi bu yönde yapıyoruz. Bu yüzden biz PTT'ye kefiliz diyebiliriz" diye konuştu.

ÖZLÜ; "HER GEÇEN GÜN YENİLENİYORUZ"

Böyle bir toplantıya ev sahipliği yaptığı için Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Yılmaz'a ve yönetim kurulu üyelerine teşekkürlerini sunan Manisa PTT Başmüdürü Bilal Özlü; "Her geçen gün yenilenen ve kendini geliştiren bir kurumuz. Açıkçası Mani-

sa'nın en ücre köşelerine giden tek kargo kurumuyuz diyebiliriz. Belli başlı sıkıntılarımız oluyor. Bu aksaklıkları her geçen gün en aza indirmek için tüm gücümüzle çalışıyoruz. Bugün Ankara Başmüdürlüğümüzden gelen arkadaşlarımız ile birlikte siz değerli iş insanlarına yenilenen hizmetlerimizi anlatmak için buradayız. Bu toplantıya ev sahipliği yapan bizlere kapılarını açan Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Yılmaz ve yönetim kurulu üyelerine çok teşekkür ediyorum" dedi.

Konuşmaların ardından PTT heyeti, PTT'nin işletmelerin irtibat ve hizmetlerinin dünyaya pazarlanması ve satılması ile lojistiğini sağlayan Dış Ticaret Portalı PTT Trade başta olmak üzere, PTT lojistik ve depolama merkezleri, yurtiçi satış portalı e-PTT AVM, kayıtlı elektronik posta ve e-Tebligat hizmetlerine ilişkin katılımcıların bilgilendirme sunumu yaptılar.

■ ÖZCAN ÖZKAN



2019 OCAK AYI İTİBARI İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ

BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ
Çeyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV

Logoüstü (Sürmanşet)
500 TL + KDV

Hür Işık 27 HAZİRAN 2019 PERŞEMBE

GÜNLÜK-AKTÜEL-SİYASİ GAZETE

YIL: 47 SAYI: 14822 YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

MANİSA HÜR EKSPRES GAZETECİLİK MATBAACILIK YAYINCILIK TİCARET A.Ş. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
Dr. Üzeyir DINDAR

Genel Müdür
Sadık DEMİRAY

Genel Yayın Yönetmeni
A. Furkan DINDAR

Yazı İşleri Müdürü
Meral TÜRETKEN

Abone Özetleri

6 Aylık Abone	:150 TL	Zayıf İbani
Yıllık Abone	:250 TL	20 TL

Adres : 2. Anafatlar Mah. Cumhuriyet Cad. No: 71 Şehzadeler/ MANİSA

web : www.hurisikgazetesi.com

e-mail : info@hurisikgazetesi.com

İrtibat Tel: (0236) 231 59 16 **Faks:** (0236) 239 31 95

Yazların hukuki sorumluluğu yazarlarımıza aittir. Gönderilen yazılar ıste edilmez. Gönderilmeyen iletmi zıvırlanarak iletilemez.

BASKI : Sen Matbaa İbrahim SÇİ ve A. Furkan DINDAR Adı Ortaklığı Çarşı Mahallesi 1802 Sok. No: 22/A Şehzadeler - MANİSA

TEL : 0531 372 64 34

DAĞITIM : MNS Matbaacılık

TEL : (0236) 250 50 40 - 0543 502 63 03

ADRES : Yarahasenler Mh. İbrahim Gökçen Bulvarı No:00

Gazetemizin Basın, Yayın, İktisadi ve Ahlak kurullarına uymaya söz vermiştir.

Büyükşehir Yeni Mezarlık Yeri İçin Çalışma Başlattı

Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü, Manisa Büyükşehir Belediyesinin Yağcılar Mahallesi'nde hizmete sunacağı yeni mezarlık alanında incelemelerde bulundu.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü, Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından, Yunusmre ilçesine bağlı Yağcılar Mahallesi'nde bulunan 284 bin metrekarelik mezarlık alanında incelemede bulundu. Ali Öztözlü'nün Manisa Büyükşehir Belediyesi Mezarlıklar Dairesi Başkanı Cevdet Üstündağ ile birlikte yaptığı incelemesinde Orman İşletme Müdürlüğü yetkilileri de hazır

bulundu. Yağcılar Mahallesi'ndeki Yağcılar Mezarlığı'nın karşısında bulunan yeni mezarlık alanında incelemelerini yapan Ali Öztözlü, alanın yaklaşık 20 senelik ihtiyaca cevap vereceğini söyledi. Dosyaların hazırlanarak İzmir Orman Bölge Müdürlüğü'ne sunulduğunu belirten Ali Öztözlü, dosyanın

kendilerine ulaşmasıyla birlikte çalışmalarına hemen başlanacağını belirterek, alanın etrafının çevrileceğini, kilit parke ile bordür çalışması yapılacağını ve ağaçlandırmaya işlerinin tamamlanacağını kaydetti.

■ HABER MERKEZİ



ZAYI İLANI

Manisa Valiliği İl Göç İdaresi Müdürlüğü'nden almış olduğum 99353978722 numaralı kimlik kartımı kaybettim. Hükümsüzdür.
MOHAMMAD VESET RASTAMI

ZAYI İLANI

Manisa Valiliği İl Göç İdaresi Müdürlüğü'nden almış olduğum 9998889238 numaralı kimlik kartımı kaybettim. Hükümsüzdür.
MOHAMMAD SHAH AGHA NURİ

NAMAZ VAKİTLERİ			
İmsak	03:50	İkindi	17:13
Güneş	05:41	Akşam	20:46
Öğle	13:18	Yatsı	22:28
24 Şevval 1440			

Ç. KURU ÜZÜM FİYATLARI	
8 (-)	11,30 TL VADELİ
9 (-)	11,60 TL
PAMUK FİYATLARI	
ST-1	4,20TL

HER FIRSATTA BİLGİLENDİRME YAPILIYOR



Manisa Şehzadeler İlçe Sağlık Müdürlüğü ile Yeşilay Manisa Şubesi, Uluslararası Uyuşturucu Kullanımı Ve Kaçakçılığı İle Mücadele Günü kapsamında 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'nda ortaklaşa stant açtı, vatandaşları uyuşturucuya mücadelede konusunda broşür dağıtarak bilgilendirdiler

Ülkemizin sorunu olduğu kadar Dünyanın da en önemli sorunlarından biri olan uyuşturucu kullanımının insan sağlığı için ciddi bir tehdit olduğunu vurgulayan Şehzadeler İlçe Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Müjde İğtin, "Birleşmiş Milletler'in 1987 yılında almış olduğu kararla 26 Haziran Uluslararası Uyuşturucu Kullanımı ve Kaçakçılığı ile Mücadele Günü olarak kutlanmaktadır. Uyuşturucu ile Mücadele Günü'nün ilan edilmesi, dünya topluluğunun dikkatinin uyuşturucu sorununa çekilmesini ve tüm halkın uyuşturucu ile mücadelede

icin birleştirilmesini hedeflemektedir. Birleşmiş Milletler Uyuşturucu ve Suç Ofisi (UNODC) her yıl bu uluslararası gün için temalar seçmekte ve küresel uyuşturucu sorunu hakkında farkındalık yaratmak için kampanyalar başlatmaktadır. Bu yılki tema "Önce dinle; çocukları ve gençleri dinlemek, sağlıklı ve güvenli büyümelerine yardımcı olacak ilk adımdır." olarak belirlenmiştir. BM'nin bu güne özel açıkladığı 2017 raporuna göre dünya üzerinde 29,5 milyon uyuşturucu bağımlısı var. Yine bu rapora göre 250 milyon insan da hayatında bir kere uyuşturucu

denemiş. Ülkemizde ise 15-64 yaş arası genel nüfusta her hangi bir uyuşturucu maddeyi bir kez deneme oranı yüzde 2,7 olup bu da 1,3 milyon kişidir" diye konuştu. Uyuşturucu madde kullanımının sadece kullanıcıları etkileyen bir sorun olmadığını ifade eden İğtin, "Kullanıcıların ailelerini, çevrelerini ve toplumun tamamını tehdit eden, sağlık zararlarının yanında, ekonomik ve sosyal sorunları da neden olan önemli bir halk sağlığı sorunudur. Uyuşturucu kullanımı; ölümlere, yaşamların dramatik bir şekilde karanımasına, madde ile ilgili suç ve kazaların, enfeksiyon hastalıklarının artmasına yol açmaktadır. Türkiye'nin jeopolitik konumu nedeniyle uluslararası uyuşturucu kaçakçılığının transit noktası haline gelmiş olması, ülkemizde uyuşturucu probleminin adli, hukuki, sosyal ve sağlık boyutları ile birlikte bir halk sağlığı sorununa yansıtması gibi faktörler; gerek toplumun gerek devletimizin konuya yönelik hassasiyetini arttırmıştır. Bu hassasiyete bağlı olarak, toplumu her türlü uyarıcı ve

uyuşturucu madde kullanımından uzak tutmak nihai amaç olarak belirlenmiş; yapılan çalışmaların tüm yurtda koordinasyon içinde ve sistematik bir şekilde yürütülmesi hedeflenmiştir. Özellikle gençleri hedef alan bu felakete mücadelede çalışanları, polisye tedbirlerin dışında, temelde üç aşamada yürütülmektedir: önleme, tedavi, tedavi sonrası rehabilitasyondur. Mücadele, uyuşturucu madde bağımlılığının zararları hakkında halka özellikle çocuk ve gençlere yönelik yapılan bilgilendirme ve bilinçlendirme çalışmaları ile madde kullanımına başlamayı önleme, madde kullanan bağımlıların tedavisi ve tedavi sonrası uzun süreli rehabilitasyon çalışmalarını kapsamaktadır" diye konuştu. İğtin sözlerini şöyle sürdürdü: "Alo 191 Uyuşturucu Danışma ve Destek Hattı; aile bireylerinin madde kullanımıyla hiç tanışmamaları için neler yapabileceklerini öğrenmek isteyen kişilerden, acil yardım almak için bu hattı arayan kişilere kadar oldukça geniş bir yelpazede 7/24 hizmet vermektedir. Uyuşturucu ile mücadelede tüm ülkenin seferberlik halinde hareket etmesi gerekmektedir; kamu kurum ve kuruluşları, üniversiteler, sivil toplum kuruluş-

ları, spor kulüpleri ve medya müdahalede etkin rol almalı ve gençlerimizi uyuşturucu bağımlılığından korumalıdır. Madde Bağımlılığından arınmış, sağlıklı, geleceğe umutla bakan, huzurlu bir toplum dileği ile." Yeşilay Manisa Şube Başkanı Salih Fulcan ise, "Global düzeyde tüketim ve yapılan operasyonlarda ele geçirilen uyuşturucu miktarında maalesef bir artış gözlemleniyor. Avrupa'da uyuşturucu madde kullanımında ciddi bir çeşitlilik söz konusu. Gençleri bağımlılıkla tanıştıran kötü- lük onlara maalesef çok yakın. Ancak gerçekleştirilen operasyonlarda elde edilen başarılı sonuçlar- daki artışla kolluk kuvvetlerimiz, binlerce gencimizin hayatını kurtar- maya devam ediyor" dedi. Fulcan, 2015 yılından bu yana bugün sayısı 30'u bulan Yeşilay Danışma Merkezi (YEDAM) ile bağımlılara ve ailele- rine psikolojik destek ve ayakta te- davi sunan Yeşilay, sınırlarını aşma çabası, özenti, duygusal boşluk içeri- sinden olan gençleri bekleyen en büyük tehlikenin uyuşturucu olduğun- unu altını çiziyor. Fulcan, YEDAM ile her gün daha çok bağımlı ha- yata kazandırıldıklarını vurguladı. ■ ÖZCAN ÖZKAN

71 YAŞINDA AMA ÇALIŞMA İSTEĞİ DEVAM EDİYOR

Manisa Bağcılık Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü'ne 1966 yılında daha 18 yaşını doldurmadan önce işçi olarak giren Ümüs Açar (71) 53 yıldır sevgiyle, aşkla, azimle çalışıyor. İlk olarak arazide yaprak toplayarak çalışmaya başlayan Açar, daha sonra laboratuvarda üzüm suyu gibi işler yaptı. Müdürlük bünyesinde temizlik yapan çay servisinde bulunan Ümüs Açar, gücü yettiği sürece çalışmak istiyor.

1966 yılının Temmuz-Ağustos aylarında ilk olarak arazide işe başladığını kaydeden Ümüs Açar, "Sonra laboratuvarı aldılar. Laboratuvarıda üzüm suyu yapıyorduk, çilek suyu yapıyorduk. Ondan sonra domates suyu yapıyorduk, dut şurubu yapıyorduk" dedi.

2000'li yıllarda burada kadroya geçtiğini belirten Açar, "O gün bugündür kadrolu olarak çalışıyorum. 53 yıldır aynı kurumdayım. Hiç başka yerde çalışmadım. 2 kızım var. 4 tane de torunum var. Burada işe başladığımda daha 18 yaşını bitirmiştim. Burayı bırakmaya pek niye-

tim yok. İşimi de çok seviyorum. Çekirdekten olma gibiyim. Kendi işim gibi seviyorum. Gücüm yetmezse bilmiyorum artık. Birakmayı düşünüyorum tabii ki burası hep benim olacak değil" dedi. Manisa Bağcılık Araştırma Enstitüsü Müdürü Ünal Akay, "53 yıldır yalnızca verilen görevi değil, yanında birçok görevi başarıyla, azimle, sevgiyle, aşkla yapmaya çalışıyor. Kurumun ana binasında birkaç yıl öncesine kadar yalnızca çay hizmeti değil, hem temizlik, hem bahçe düzenlemesine kadar birçok şeyi, mesai içi, mesai dışı gerçekleştirebiliyor. Şimdi bile personel sabah 8'de mesaiye başlamadan önce çay hazır olsun diye her gün erken gelip, her akşamda geç çıkmaya çalışıyor. İşine çok aşık. Allah başımızdan eksik etmesin" diye konuştu. ■ AZİZE MERAL



Yavru baykuş 2 ay sonra doğaya salındı

Manisa'da biri yavru diğeri tüfekle vurulmuş olarak iki baykuş bulundu. Yavru baykuşu yaklaşık 2 ay boyunca elle besleyen, etrafında kuş doktoru olarak tanınan Hamdi Öklü kuşun uçuş ve avlanma kabiliyetini kazanmasıyla tekrar doğaya saldı. Yaralı baykuşun ise tedavisi İzmir'de bir veteriner kliniğinde devam ediyor.

40 yıldan fazla bir süredir evini yaralı hayvanlara açan ve tedavilerini yaptıktan sonra doğaya salan Hamdi Öklü yaklaşık 2 aydır hayvanseverlerin desteğiyle beslediği yavru baykuşun uçuş ve avlanma kabiliyetine kavuşması sonrası Spil Milli Parkında doğaya saldı. Çevresinde kuş doktoru olarak tanınan Hamdi Öklü, "İki tane baykuş elimize geldi biri yavruyu herhangi bir sağlık sorunu yoktu. Onu elimizle besledik. İkinci baykuşumuz tüfekle vurulmuştu kanadı kırıldı. Onun profesyonel yardım ihtiyacı olduğu için İzmir'de Binnur Kavlak Hanım ile iletişime geçtik. Onun aracılığıyla veteriner hekim Burak İsmail arkadaşımıza teslim edildi. Onlar da herhangi bir ücret almadan kuşun bütün tedavilerini üstlendiler. Kuş şuanda orada iyileşince onu da tekrar doğaya salacağız." dedi.

Baykuşların bakımında tüm mama ihtiyaçlarını Karaköy'de Pet Shop sahibi Enver Yavaş'ın üstlendiğini kaydeden Öklü, "Yaklaşık 2 aydır on-

ların vermiş olduğu mamalarla yavru baykuşu besledik. Kendi uçuş kabiliyetine, avlanma kabiliyetini kazandığı için de şuanda doğaya saldı. Bunun yanında elimizde eabil kuşumuz da vardı. Ona da hemen hemen 2-2,5 aydır bakıyoruz. Onun da gücü kuvveti yerine geldiği için doğaya saldı. Şuanda elimizde bir tek serçe yavrularımız var. Onlar da uçabilecek kabiliyete geldikleri zaman doğaya bırakacağız." diye konuştu. Evinden kuşların eksik olmadığını kaydeden Öklü, "Özellikle yavru zamanı 25-30 tane kuş oluyor. Serçe, Flör, Saka, eabil, baykuş, bunlar yavru zamanı oldukça geliyor. Elle besleyebilecekleri gibi besliyoruz. Kliniğe tedavi edilmezse gereken kuşları da kliniklere gönderiyoruz." dedi. ■ İHA



BAĞIMLILIKLA MÜCADELE EDENLERE TEŞEKKÜR

Bağımlılıkla Mücadele İl Koordinasyon Kurulu (BMİKK) Toplantısı Vali Ahmet Deniz Başkanlığında Şehzadeler Kaymakamlığı toplantı salonunda yapıldı. Toplantı sonrası bağımlılıkla mücadele edenlere teşekkür belgesi verildi.

Bağımlılık ile mücadelede konusunda Emniyet ve Jandarma Teşkilatının önemli çalışmalar gerçekleştirdiğini vurgulayan Vali Ahmet Deniz, "Emniyet ve Jandarma Teşkilatımız gece gündüz demeden uyuşturucu ve bağımlılık yapıcı madde kullanımı ve satışıyla ilgili yoğun bir çalışma içerisindedir. Gençlerimizi bu tuzaklara düşmeden sağlıklı bir şekilde yetiştirebilmek için çalışıyoruz. Bağımlılık yapıcı bütün maddelerle gece gündüz demeden hep birlikte işbirliği içerisinde mücadele etmeye de devam edeceğiz." dedi.

"Sigarayı Sende Bırak" kampanyasında sürenin sembolik olduğuna da değinen Vali Deniz, 210 kişinin şu ana kadar başvur-



duğu kampanyanın daha çok insana ulaşması için çalışmaların artırılmasını istedi ve sigarayı bırakmada bir yılı dolduran herkese bir ödül verileceğini ifade etti.

2019 yılı kararlarının gözden geçirildiği toplantıda, kurul sekreteryası tarafından yapılan çalışmalar ve 26 Haziran Dünya Uyuşturucu Kullanımı ve Kaçakçılığı ile Mücadele Günü hakkında bilgilendirme yapıldı. İl Jandarma Komutanlığı ve Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü sunumları sonrasında ilimizde uyuşturucu ile mücadele çalışmalarında üstün gayret sarf eden hekim, öğretmen, din görevlisi, muhtar ve sivil toplum kuruluşu temsilcilerine teşekkür belgeleri verildi. ■ HABER MERKEZİ



Açılışta, Yeşilay Derneği Manisa Şube Başkanı Salih Fulcanı tarafından Adalet Bakan Yardımcısı Cengiz Öner, Vali Ahmet Deniz ve protokol üyelerine Yeşil Kitap Kafe ile ilgili bilgi verildi.

YEŞİL KİTAP KAFENİN KİTAPLARI VALİ

AHMET DENİZ'DEN

Vatandaşların sağlıklı ve temiz bir ortamda güzel vakit geçirebilecekleri bir mekân olarak hazırlanan 'Yeşil Kitap Kafe'nin kitapları; okumaya önem veren, her fırsatta bir araya geldiği vatandaşları özellikle de gençleri okumaya yönlendirerek kitap he-

diye eden, gençlerin zararlı alışkanlıklardan uzak tutulması ve onların daha güzel ve kendilerini geliştirebilecekleri alanlara yönlendirilmelerine yönelik çalışmalarına destek veren Vali Ahmet Deniz tarafından verildi.

İKRAMLAR ÜCRETSİZ, TEK ŞART KİTAP OKUMAK

Manisa İkiz Kuleler' de 250 metrekare kapalı, 350 metrekare açık alan da hizmet verecek olan 'Yeşil Kitap Kafe' de kitap okumak şartıyla çay, kahve ve kek ikramı ücretsiz yapılacak. İlerleyen süreçte kafe de sinema, tiyatro, söyleşi gibi etkinlikler de gerçekleştirilecek.

Özellikle geleceğin teminatı olan çocukları ve gençleri madde bağımlılığından uzak tutarak sağlıklı bir nesil oluşturma ve toplumu bilinçlendirme amacıyla Yeşilay Derneği Manisa Şubesi

tarafından hazırlanan projenin Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından kabulü sonrası ortaklaşa yürütülen çalışmalara örnek olabilecek 'Yeşil Kitap Kafe' nin yer tahsis Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı tarafından yapıldı. Kafe de çalıştırılacak personel ihtiyacı Adalet Bakanlığı Denetimli Serbestlik Bürosu ve Manisa Celal Bayar Üniversitesi öğrencilerinin yanı sıra zamanlı çalıştırılması sonucu karşılanacak. ■ HABER MERKEZİ

'Yeşil Kitap Kafe' Açıldı

Sağlıklı bir geleceğe sahip olabilmek için gençlerimizi tehlikeye sürüleyebilecek her türlü bağımlılık ve zararlı alışkanlıkla mücadele eden Yeşilay Derneği Manisa Şubesi tarafından hayata geçirilen 'Yeşil Kitap Kafe' nin açılışı Adalet Bakan Yardımcısı Cengiz Öner ve Vali Ahmet Deniz ve protokol üyeleri tarafından gerçekleştirildi.

MASKİ'de Kula'nın Yatırımları Görüşüldü

MASKİ Genel Müdürü Şehnaz Başaran, Kula Kaymakamı Kemal Duru ile Kula Belediye Başkanı Hüseyin Tosun'u makamında ağırlayarak ilçedeki yatırımlar hakkında istişarelerde bulundu.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürü Şehnaz Başaran, Kula Kaymakamı Kemal Duru ve Kula Belediye Başkanı Hüseyin Tosun'u

makamında konuk etti. Genel Müdür Başaran'a hayırlı olsun dileklerini ileten Duru, kendisine görevinde başarılar diledi. Görüşmede Kula ilçesinde hayata geçi-

rilen hizmet ve yatırımlar hakkında istişarelerde bulunuldu. "Manisa'mız için çalışıyoruz" Göstermiş oldukları nezaketten ötürü konuklarına teşekkür eden

MASKİ Genel Müdürü Şehnaz Başaran, "17 ilçemizin tamamında gerekli mülki amirler gerekse de yerel yönetim temsilcilerimiz ile sürekli istişare halindeyiz. Hepimiz Manisa'mızın kalkınması ve daha iyi yerlere gelmesi amacıyla farklı mevkilerde aynı amaç için var gücümüzle çalışıyoruz" dedi. ■ HABER MERKEZİ



1 milyon 200 bin liralık kenevir yetiştirdi, 'İçiciyim' dedi

Manisa'da evinin bahçesinde toplam değeri yaklaşık 1 milyon 200 bin lira olduğu öğrenilen 260 kök Hint kenevirini yetiştiren bir kişi jandarma ekipleri tarafından yakalandı. Zanlının ilk ifadesinde satıcı olmadığını içmek için üretim yaptığını söylediği öğrenildi.

Manisa İl Jandarma Komutanlığına bağlı Saruhanlı İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri, İshakçelebi Mahallesi'ndeki bir evde Hint kenevirini yetiştirdiği ihbarını aldı. Teknik takip başlatılan jandarma ekipleri, evli ve 2 çocuk babası olduğu öğrenilen F.O.'nun evine operasyon düzenledi. Çok sayıda jandarma ekibinin katıldığı operasyonda F.O. evinde yakalanarak gözaltına alındı. Şahsın evinin bahçesinde yapılan incelemede; boyları 30 santimetre ile 3 metre arasında değişen, ağır-

lığı yaklaşık 150 kilogram gelen 260 kök Hint kenevirini ele geçirildi. İl Jandarma Komutanlığı bünyesindeki 'Volta' isimli uyuşturucu arama köpeğiyle evde ve etrafında yapılan araştırma sonrası Hint kenevirleri traktörlerle yüklenerek imha altına götürüldü. Piyasa değeri yaklaşık bir milyon 200 bin lira olduğu belirtilen kenevirler yakılarak imha edildi.

'İÇMEK İÇİN EKİMİŞTİM'

Öte yandan gözaltına alınan F.O.'nun jandarma karakolunda ifadesi alındı. F.O.'nun ilk ifadesine, "Bahçemde kendime yetecek kadar ekmeğimi ekmiştim. Kesinlikle bu işin satışıyla ilgili bir düşüncem yoktu. Kendim içmek için ekdim. İçiciyim, pişmanım" dediği öğrenildi. İfadesi alınan F.O. yargılanmak üzere mahkemeye gönderildi. ■ İHA

“Yeni toplu konutlarda esnaf unutulmamalı”



Türkiye genelinde yeni yaşam alanlarının site kültürüne dönüştüğüne ve her

dem hayatın artık vazgeçilmezidir. Üç büyük şehir başta olmak üzere

Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, yeni site yapılaşmalarında küçük esnafa da yer verilmesi gerektiğini söyledi.

siteye ortalama 500 ile 1000 daire bulunduğuna dikkat çeken TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, “Ülke genelinde hemen hemen her ilde yaşam ve ikame alanları ferdi konutlardan site kültürüne dönüşmeye başladı. Özellikle şehir dışında kurulan ve en az 3 ile 4 bin kişinin yaşadığı siteler modern hayatın artık vazgeçilmezidir. Üç büyük şehir başta olmak üzere

birçok ilde AVM arzı fazlasıyla doyuma ulaştı. Bundan sonra bu alanlarda uzun zamandan beri savunduğumuz küçük esnaf ve sanatkarın içerisinde yer aldığı özellikle şehir merkezinin dışında kurulan toplu yapılar ve sitelerde yaşayan vatandaşlarımız birkaç parça alışveriş için kilometrelerce yol gitmek zorunda kalıyor. Bu yüzden sitelerin giriş katlarında bakkal, manav, terzi ve berber gibi esnafımızda da yer verilmeli, yeni yapılarla esnafımız unutulmamalı” diye konuştu.

“Yeni yapılan toplu konut ve sitelerde esnafa da yer verilmeli” Yeni yapılaşmalarda küçük es-

nafa yer verilmesinin hem sitede yaşayan insanların faydasına hem de küçük esnaf ve sanatkarların faydasına olacağını ifade eden Palandöken, “Çevre ve Şehircilik Bakanımız TOKİ kapsamında 2020 yılında 10 bin konut daha yapılacağını açıkladı. Bu yeni yaşam alanlarında küçük esnafa yer verilmesi esnafımız için çok önemlidir. Mahalle aralarına kadar giren zincir marketlere karşı küçük esnafımız için sitelerde bu tür iş yerleri açmak ayakta kalmak adına çok önemli. Yani bir pantolon paçası onarmak için o sitede terziye, insanların traş olmaları için berber ve bayan kuaförüne, bakkal gibi iş

yerlerine ihtiyaç var. Bu konutlarda yaşayan, özellikle de şehir merkezlerinin dışında oluşacak olan toplu konutlarda yaşayacak olan vatandaşlarımız gıda alışverişi, terzi, kuaför gibi birçok ihtiyaçları için kilometrelerce yol gitmek zorunda kalabiliyor. Ya da acil bir ihtiyaçta yakınlardaki esnafa ulaşana kadar zaman kaybediyor. Bu nedenle sitelerin içerisinde, merkeze uzak konumdaki konutlarda esnafımızda da yer verilmeli. Manav, terzi, bakkal, berber, kuaför gibi birçok farklı sektörde esnafımızın bulunması vatandaşlarımızın da hayatını kolaylaştırıcaktır” şeklinde konuştu. ■ İHA

Salihli’de mandalar ziyaretçi akınına uğruyor

Salihli’ye bağlı ve yasa gereği Mahalleye dönüştürülen Eldelek Köyü’nün merasında otlayan 420 manda çevre il ve ilçelerden gelen ziyaretçilerin ilgi odağı oldu.



Salihli’ye bağlı ve yasa gereği Mahalleye dönüştürülen Eldelek Köyü’nde, geçtiğimiz günlerde Manisa Tarım ve Orman İl Müdürü Metin Öztürk, İl

Müdür Yardımcısı Melikşah Taşkın, Salihli Tarım ve Orman İlçe Müdürü Vekili Murat Yasak ve Manisa Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği Başkanı Ahmet Kırhoğlu’nun da ziyaret et-

tiği Manda İşletmesi son günlerde ziyaretçi akınına uğruyor. “Manda çok az (Camız, Dombay) yetiştiriliyor” Türkiye’nin çeşitli yörelerinde Camız ya da Dom-

bay da denen Mandalar günümüzde çok az yetiştiriliyor. Bunlardan birisi olan Eldelek Köyü’ndeki Manda Çiftliğinin sahibi Bekir Kocucu, amaçlarının bölgede geçmişten gelen ata mesleği mandacılığı yaşatmak ve gelecek kuşaklara aktarmak olduğunu belirtti.

“MANDA YOĞURDUNA, SÜTÜNE HASRET KALDIK”

Komşu köy Çökelek’ten Ersan İzmirliloğlu, “Eskiden bizim buralarda da en



az bu kadar manda vardı. Köy içerisinde ise 5-6 tane gölet mevcuttu. Mandalar bunun içerisinde girip yüzerlerdi. Şimdi bu göletler kurudu, manda yetiştiriciliği de bitti. “Daha küçüktüm, aklım ermiyordu. Babam 20 kadar mandamızı Karosmanoğlu çiftliği yanına ki kanala kadar götürüp otlatmamı istedi. Kanala gelinece bütün mandalar suya

daldılar, sadece kafaları gözükiyordu. Çok korktum ölüyorlar diye. Ağlayarak geri köye gelip babama hayvanlarını suya düştüğünü söyledim”. Babam da, “Onlar sığır değil manda suda yüzebilirler ve bataklık çok severler diye beni teselli etmişti. Şimdi ise ne manda kaldı ne de manda sütü, yoğurdu” dedi. ■ Süleyman Arasan

Başkan Dutlulu, asfalt sözünü tutuyor



“Akhisar’da asfalsız sokak kalmamasın” sözüyle Akhisar Belediyesi tarafından başlatılan asfaltlama çalışmaları kapsamında planlanan birçok bölge asfaltla buluştu. Akhisar Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekiplerinde Reşatbey, Seyitahmet, Ulucami,

Efendi, Hacışak, İnönü, Hürriyet ve Atatürk Mahallelerinde olmak üzere toplam 30 sokak üzerinde sıcak asfalt çalışması yapıldı. Program dahilinde diğer mahalle ve sokakların da asfalt kaplama çalışmalarının devam edeceğinin bilgisi verildi.

“HALKIMIZ HİZMETTEN MEMNUN”

Şehrin fiziki yapısına göre planlama yapan Akhisar Belediyesi, görev, yetki ve sorumluluk alanları içerisinde bulunan birçok farklı noktada vatandaşların ulaşımını sağlamak için çalışmalarını sürdürüyor. Fen İşleri Müdürlüğü personeline yürütülen asfalt çalışmalarının her gün aralıksız sürdürdüklerini ifade eden Başkan Besim Dutlulu, “Görevi devraldığımız tarihten bu güne yol çalışmalarına ayrı bir önem verdik. Aldığımız istatistiklere göre; 2 buçuk ayda yaptığımız asfalt çalışması, son 5 yılda yapılan asfalt çalışmasından daha fazla. Mahallelerimizin, cadde ve sokaklarında yapılan yol çalışmalarında büyük bir başarı elde ettik.

Personellerimiz sıcak havalara rağmen büyük emekler harcıyarak şehrimizi güzelleştirmeye ve vatandaşların sağlıklı bir ulaşım yapabilmeleri için canla başla çalışıyor. Halkımızdan da çok güzel yorumlar alıyoruz. Vatandaşlarımız hizmetten memnun olduğunu dile getiriyor. Çok kısa bir zamanda, 8 mahalleimizin 60 bin metrekare alanında toplam 9 bin 500 ton asfalt çalışması yaptık. Akhisar’ın cadde ve sokaklarını daha da güzel ve modern bir görünüme kavuşturmak için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz. Her şey daha güzel bir Akhisar için” dedi.

ASFALT ÇALIŞMALARI DEVAM EDECEK

Asfalt çalışmalarına titizlikle devam eden Akhisar Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğüne bağlı ekipler, bunaltıcı sığağa rağmen çalışmalarına ara vermeden Akhisar genelinde asfalt çalışmalarını sürdürecektir. Reşatbey, Seyitahmet, Ulucami, Efendi, Hacışak, İnönü, Hürriyet ve Atatürk Mahallelerinde olmak üzere toplam 30 sokak üzerinde sıcak asfalt çalışması yapıldı. Program dahilinde diğer mahalle ve sokakların da asfalt kaplama çalışmalarının devam edeceğinin bilgisi verildi. ■ HABER MERKEZİ

**HER
TÜRLÜ
ÖNLEM
ALINDI**

ZAAFİYET OLUŞMAYACAK

Türkiye Büyük Millet Meclisi Milli Savunma Komisyonu Üyesi, AK Parti Manisa Milletvekili Av. Mehmet Ali Özkan dün akşam kanunlaşarak yürürlüğe giren "Asker Alma Kanunu" hakkında açıklamalarda bulundu. Özkan, herhangi bir zaafiyet oluşmaması için gerekli önlemlerin alındığının üstünü çizdi.

AK Parti Manisa Milletvekili Av. Mehmet Ali Özkan, askerlik yasa tasarısının yaklaşık 8 aylık bir zaman dilimi içerisinde hazırlandığı ve meclise bu şekilde sunulduğunu ifade etti. Milletvekili Özkan, yeni askerlik yasının tamamen hayata geçirildiği zaman Türkiye'nin kazançlı çıkacağını belirtti. Özkan yayımladığı açıklamasında şu ifadelere yer verdi: "Milletimizin Peygamber ocağı olarak nitelendirildiği Türk Silahlı Kuvvetleri millete göz bebeği-miz ve hepimizin ortak değeridir. Uzun süredir vatandaşlarımızın, beklentisi ve talebi olan Asker Alma Kanunu hakkındaki düzenleme geçtiğimiz aylarda meclis başkanlığına sunulmuş ve üyesi olduğum Milli Savunma Komisyonunda kabul edilerek TBMM Genel Kurulunda görüşmelere başlanmıştır. Yaklaşık iki haftadan bu yana da TBMM Genel Kurulunda görüşmeleri devam etmiş, dün itibarıyla kanunun tamamı üzerindeki görüşmeler tamamlanmıştır. Kanunlaşarak Türkiye Büyük Millet Meclisinden çıkan teklif Sayın Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın huzla onaylaması ile de yürürlüğe girmiştir. TBMM gündemine gelmeden önce yaklaşık 8 aylık bir hazırlık süreci yaşanmış, Genel-



kurmay Başkanlığı, tüm kuvvet komutanlıkları ve ilgili kurumlarla yapılan müşterek çalışma neticesinde kanun teklifi hazırlanmıştır. Milli Savunma Bakanlığımız başta olmak üzere, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, Hazine ve Maliye Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı, Tarım ve Orman Bakanlığı ve Yüksek Öğretim Kurulu Başkanlığı ile de teklif üzerinde koordineli olarak çalışılmıştır."

"HER TÜRLÜ TEDBİR ALINMIŞTIR"

Herhangi bir zaafiyet oluşmaması için her türlü tedbirin alındığını ifade eden Özkan açıklamasına şu şekilde devam etti: "Asker Alma Kanunu Teklifinin Genel Kurul'da yasalaşması ile 1111 sayılı Asker alma kanunu

ve 1076 sayılı Yedek subay ve Yedek Askeri Memurlar Kanunları yürürlükten kalkmıştır. Şu anda kışlada olan askerlerimizden kanun yürürlüğe girdiği andan itibaren şartları uygun olanlar terhis olma imkânına kavuşmuştur. Bu düzenleme askerlik sisteminde reform olarak tarihe geçmiş ve askere alınacak tabiilerden, öğretmenlerin durumuna, yedek subaylıktan yedek astsubaylığa, bedelli askerliğin kalıcı hale getirilmesine kadar birçok alanda kapsamlı düzenlemeler gerçekleştirilmiştir. Düzenlemenin hayata geçmesi ve bedelli askerliğin kalıcı hale getirilmesi ile askere gitmeyi erteleme sebepleri de büyük ölçüde ortadan kalkacaktır. Yaklaşık 2 milyon 300 bin yükümlü asker havuzunun bir daha oluşmayacağı, yükümlü askerlerin zamanında askere geçeceği güzel bir sistem

hayata geçecek ve yükümlülere askere gitmeyi teşvik edilecektir. Düzenlemede yoklama kaçağı ve bakayalara verilen cezaların artırıldığı, er ve erbaşlara verilen izin süreleri, hava değişikimi ve istirahat izinlerinin düzenlendiği, askerlik hizmetini er veya er baş olarak yapanlara ilave haklar verildiği görülmektedir. Temel ana hatları ile sayarsak; Askerlik sü-

resi 6 aya düştüğü gibi yılda 12 ay celp dönemi planlandı. Yüksekokul mezunlarına Yedek Astsubaylık imkânı sağlandı. Bedelli askerlik kalıcı hale gelmesi sağlandı. 1 aylık temel eğitim herkes için zorunlu hale getirildi. Şuan kışlalarda 6 ayı dolduran askerlerimiz için terhis olma imkânı verildi. Özellikle öğretmen ve hekimler için 1 aylık temel eğitim sonrası bağlı oldukları bakanlıkların ihtiyaçları dikkate alınarak görevleri başında vatani görevlerini tamamlama imkânı verilmiş oldu. Yeni askerlik sistemi ile ilgili olarak bazı çevreler bir takım çekincelerini ifade etmişlerdir. Özellikle askerlik süresinin kısalmasını ordu-muzun zaafiyete uğratılabileceği görüşmelerde ifade edilmiştir. Kanun teklifinin hazırlanması aşamasında yeni sistemle

ilgili olası tüm riskler değerlendirilmiş, Genelkurmay Başkanlığımız ve kuvvet komutanlıklarınca yeni sistemin hayata geçmesinden sonra herhangi bir aksaklığın yaşanmaması ve bir zaafiyet oluşmaması için de her türlü tedbir alınmıştır."

"BU DÜZENLEMİYİ HAYATA GEÇİRMEK BİZLERE NASIP OLDU"

Düzenlemenin hayata geçirilmesinin kendilerine nasip olduğunun altını çizen Özkan sözlerini şöyle tamamladı: "Yeni askerlik sistemi ile sürekli olarak toplum gündeminde olan bedelli askerlik konusu da kalıcı bir çözüme kavuşturulmakta, sık sık gündeme gelen bedelli askerlik olacak mı? olmayacak mı? Tartışması ve belirsizliği de bu düzenleme ile tamamen ortadan kalkmaktadır. Yeni Askerlik yası tamamen hayata geçtiğinde ülkemiz kazanacaktır. Uzun yıllar ordumuzun ihtiyaçlarını karşılayacak olan bu düzenlemeyi hayata geçirmek çok şükür bizlere nasip oldu. Bu düzenlemenin tüm vatanımıza ve milletimize hayırlı olmasını diliyorum. Bugüne kadar vatani için, milleti için, dini için can veren tüm asker, polis ve sivil şehitlerimizi ve vefat eden gazilerimizi rahmetle ve şükranla anıyor, tüm vatandaşlarımızı saygıyla, muhabbetle selamlıyorum." ifadelerini kullandı. ■ ÖZKAN ÖZKAN



Süleymanlı'nın 15 Yıllık Sorunu MASKİ'yle Çözüldü

MASKİ Genel Müdürlüğü, Akhisar'ın Süleymanlı Mahallesi'nde başlatılan 3 buçuk kilometrelik dere temizlik işini tamamlayarak mahalleye rahat bir nefes aldı.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, Manisa genelinde hayata geçirdiği çalışmalarla vatandaşların yüzünü güldürmeye devam ediyor. MASKİ'nin Akhisar ilçesine bağlı Süleymanlı Mahallesi'nde gerçekleştirdiği dere temizlik işi de büyük takdir topladı. 15 yıldır temizlenmeyen dere yatağı, Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı ekipleri tarafından temizlenerek, toplandı 3 buçuk kilometrelik alanda çalışma yapıldı. Çalışmanın tamamlanmasıyla birlikte mahalle sakinleri de rahat bir

nefes aldı.

"MASKİ İLE BİRLİKTE YAPILMAYANI YAPTIK"

Süleymanlı Mahalle Muhtarı Cemali Mertler, "Mahallemizin bu sorunu ne-re-den baksanız 15-20 yıldır sürüyor. MASKİ ile birlikte yıllardır yapılmayanı yaptık. Bu çalışma sayesinde hem sel tehlikemiz ortadan kalktı, hem de deremiz tertemiz oldu. Artık tarla ve bahçelerimiz de sulardan zarar görmüyor. Vatandaşlarımız da bu durumdan hayli memnunlar, yüzleri güliyor. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'e ve MASKİ Genel Müdürlüğümüz Şehnaz Başaran'a hizmetlerinden dolayı çok teşekkür ediyoruz" dedi. ■ HABER MERKEZİ

Başkan Dutlulu'dan gençlerin projesine tam destek

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, çocukların okuma kitabı ve futbol sahası isteklerini yanıtızsız bırakmadı.

Hacı İshak Mahallesi'nde yaşayan ve yaşları 10 ile 15 arasında değişen 30 genç, mahalle esnaflarından Kadir Yıldız'ın başlattığı proje ile birlikte önce hikaye kitaplarını okuyor, daha sonra da futbol maçı yaparak enerjilerini atıyor. Kitap ve spor sahası ihtiyacı çeken gençler, Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu'yu ziyaret ederek ihtiyaçlarını dile getirdi.

Gençlerin kendilerini geliştirmeleri ve sportif faaliyetler içerisinde bulunmaları için ellerinden gelen her türlü desteğe hazır olduklarını dile getiren Başkan Dutlulu, gençlerin ihtiyacını karşılayacaklarını ifade etti. Başkan Dutlulu, "Hacıışak Mahallesi'nde esnaf Kadir Yıldız arkadaşımızın mahalle çocuklarına yönelik başlattığı, okuma ve spor



yapma projesini tebrik ediyor ve bu tarz projelerin artmasını diliyorum. Bu girişimle gençlerimiz kötü alışkanlıklardan uzaklaşarak, spora ve bilime yöneliyor. Aynı zamanda mahallelerinin temizliğini de üstlenen gençler, çevreye duyarlılıklarını ortaya koyarak büyüklere de örnek oluyor. Biz çocuklarımızın ve gençlerimizin sağlıklı bir birey olarak geleceğe umutla bakabilmeleri

adına bu tür projelere her zaman destek olacağız" şeklinde konuştu.

Gençlere spor yapabilecekleri için de kitap sözü veren Başkan Dutlulu, bir süre onlarla sohbet etti. Başkan Dutlulu'ya teşekkürlerini ileten gençler daha sonra hatıra fotoğrafı çekildi. ■ HABER MERKEZİ

AHMET BAYRAM YİNE ZİRVEDE

Karacabey Belediyesi tarafından bu yıl 15'inci düzenlenen "Uluslararası Leylek Koşusuna" 270 sporcu katıldı. Kıyasıyla mücadelede Manisalıların yakından tanıdığı bir isim yer aldı. Manisa Büyükşehir Belediyespor'un madalya avcısı sporcusu Ahmet Bayram, 45-49 yaş

grubunda 1. olarak bu yarışta da boş geçmedi. Bursa'nın Karacabey Belediyesi tarafından düzenlenen "Uluslararası Leylek Koşusu" bu yıl 15. kez gerçekleştirildi. 270 sporcunun mücadele ettiği bu önemli organizasyonda Manisa Büyükşehir Belediyespor adına başarılı sporcu Ahmet Bayram yarıştı. Katıldığı her turnuvada

madalyayla dönen Bayram, Karacabey'den de boş dönmedi. İlerleyen yaşına karşın azmi ile birçok sporcuyu taş çıkaran Bayram, 266 sporcuyu geride bırakarak genel klasmanda 4. oldu. 45-49 yaş grubunda ise zirvede yer alan Bayram, farkını bir kez daha ortaya koydu.

■ SPOR
SERVİSİ



HER ÇOCUK SPOR YAPSIN

Murat Germen Futbol Akademisi, Milli Eğitim İl Müdürü İsmail Çetin'i ziyaret etti. Ziyarette Murat Germen Genel Koordinatörü Alper Dirik, Akademi ve Elit Takımlar Teknik Sorumlusu Soner Seçilmiş, Pilot Takımlar ve Musfem Teknik Sorumlusu Mustafa Sedat Çavdar, İdari Koordinatör Ali Kazım Berber hazır bulundu. Genel Koordinatör Alper Dirik, Manisa'da futbol anlamında Murat Germen Futbol Akademisi olarak her çocuğa eğitim verdiklerini anlatarak, Milli Eğitim İl Müdürü İsmail Çetin'e bilgiler aktardı. Dirik, "İl Müdürlüğümüz Sayın İsmail Çetin ile her çocuğumuzun spor yapabilmesi,

spora teşvik ve yaz aylarını verimli geçirebilme adına fikir alışverişinde bulunduk. Murat Germen Futbol Akademisi'nin yapısından bahsettik. Kendisine misafirperverliklerinden dolayı teşekkür ederiz" dedi. Milli Eğitim İl Müdürü Çetin ise, "Murat Germen'i yakından takip ediyoruz. Güzel işlere imza atıyorlar. Birlik ve beraberlik içinde Manisa'da spora daha fazla katkı sağlamak adına görüşmemiz oldu. Başarılı bir yolda ilerleyen Murat Germen ailesini kutluyorum ve tebrik ediyorum. Bundan sonraki süreçte de başarılar diliyorum" dedi.

■ SPOR
SERVİSİ





**Grandmedical
HOSPITAL**

KADIN HASTALIKLARI, DOĞUM VE TÜP BEBEK



Op. Dr. Ayşe Nur EVRENOS
Kadın Hast. ve Doğum



Op. Dr. Nihat ATA
TÜP BEBEK



Op. Dr. Hakan ÇELİK
Kadın Hast. ve Doğum

- Prekonsepsiyonel (gebelik öncesi) danışmanlık
- Gebelik takipleri ve ilgili tüm tetkikler
- Kan uyumsuzluğunun tespiti
- NST (nonstress test) ile fetal kalp atışlarının izlenmesi
- Ağrısız normal doğum (epidural/spinal)
- Sezaryen (genel anestezi altında/epidural/spinal)
- Gebelik döneminde smear alınması
- Gebelik dönemi aşlarının yapılması
- Normal doğum
- ICSI (Intra Sitoplazmik Sperm Enjeksiyonu)
- Preimplantasyon Genetik Tans (PGD)
- Mikro TESE Sperm Dondurma
- HSG (Histerosalpingografi)
- Bebekler için kuvvöz bakımı
- 4 Boyutlu Ultrasonografi
- Laparoskopi
- Histeroskopi
- Kolposkopi
- IUI (Aşılama)
- Histeroskopi
- Spermogram
- Laparoskopi
- Asisted Hatcing
- Embriyo Dondurma
- IVF (In Vitro Fertilizasyon)

0(236) 302 02 02

444 4 145

www.grandmedicalhospital.com.tr

Çocuklar tatillerini sporla değerlendiriyor

Akhisar Belediyesi tarafından çocukların sağlıklı birey olarak büyümeleri, boş zamanlarını en iyi şekilde değerlendirmeleri ve kötü alışkanlıklardan uzak durmaları için her yıl düzenlenen Yaz Spor Okulları başladı.

Futbol, basketbol, güreş ve tekvando branşlarında verilen yaz spor okulları 24 Haziran Pazartesi başladı ve kayıtların ay sonuna kadar süreceği bildirildi. Bu branşlara kayıt olmak isteyenlerin Akhisar Belediyesi Çözüm Merkezi'ne başvurmaları ve 444 11 45 numaralı telefon ile bilgi alabilecekleri bildirildi.

İlk olarak başlayan Akhisar Belediyesi Yaz Futbol ve Basketbol okullarını ziyaret eden Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, çocukların yaz tatillerini en iyi şekilde değerlendirmeleri ve daha sağlıklı bir birey olarak yetişmeleri için Yaz Spor Okulları'nın önemli bir proje olduğunu belirterek, çocukların ve gençlerin sportif anlamda ilgi ve yeteneklerini ortaya çıkararak, geleceğin şampiyonlarını yetiştirmeyi hedeflediklerini söyledi.

Yaz spor okullarının önemine değinen Başkan Dutlulu, "Geleceğimiz olan çocuklarımızın eğitim ve öğretim faaliyetlerinin yanı sıra spor faaliyetlerinde de bulunması, sağlıklı bir gelecek için oldukça önemli. Yaz Spor Okulları'nda çocuklarımız fiziksel yeteneklerini geliştirdiği gibi ruhsal sağlığını da yenilemektedir. Akhisar'ımız yetenekli sporcular bakımından oldukça zengin bir şehirdir. Türkiye, Avrupa ve Dünya şampiyonlarımız var. Yaz Spor Okulları'nda, uzman eğitimci eşliğinde, gençlerimizin yeteneklerini keşfederek geleceğin şampiyonlarını yetiştirme imkânımız var.

Gençlerimizin derslerinden arta kalan vakitlerini spor faaliyetleri ile değerlendirmeleri, yaz tatillerini en iyi şekilde geçirmeleri için bu tarz faaliyetleri oldukça önemsiyoruz. Aileler de çocuklarının spor faaliyetlerinden ve gelişimlerinden memnun olduklarını dile getiriyorlar. Ben öncelikle bu etkinliklere katılım gösteren miniklerimize ve ailelerine, eğitimciye ve personelimize teşekkür ederim. Genç arkadaşlarımıza da spor faaliyetlerinde başarılar dilerim"

■ ÖZCAN ÖZKAN





HÜKÜMLÜLERİN FUARINA YOĞUN İLGI

Manisa'da Adalet Bakanlığı Ceza İnfaz Kurumları ile Tutukvevleri İşyurtları Kurumu tarafından Manisa Cumhuriyet Başsavcılığınca gerçekleştirilen İşyurtları Ürün ve El Sanatları Fuarı Cumhuriyet Meydanı'nda açıldı. 30 Haziran'a kadar devam edecek olan fura Manisalıların ilk günden itibaren yoğun ilgi gösterdi. Vatandaşlar 62 farklı ceza infaz kurumu işyurdu müdürlüğüne bağlı kurumlarda bulunan hükümlü ve tutuklu-

lar tarafından ürettiği yapılan gıdadan tekstile, mobilyadan hediyeelik eşyaya kadar binlerce el emeği göz nuru eserleri inceledi. Birbirinden güzel es erlerden satın aldı. Fuarda canlı gösterilerde gerçekleşiyor. İnfaz ve Koruma Memurlarından oluşan müzik grubu meydana canlı konser verdi. Konser Manisalıların büyük alkış aldı. Fuar 30 Haziran'a kadar 16.00 ila 24.00 saatleri arası ziyaret edilebilecek.

■ AZİZE MERAL



Meryem ve Hüseyin'in en mutlu günü



Manşet ve Gündem Gazetesi eski grafikçilerinden Meryem Doğan hayatını Hüseyin Tuncer ile birleştirdi. Genç çiftin sevincine yakınları ve tüm sevenleri ortak oldu.

Leyla-Ayhan Doğan çiftinin güzel kızları Manşet ve Gündem Gazetesi eski grafikçilerinden Meryem Doğan ile Fadime-Mehmet Tuncer Çiftinin yakışıklı oğulları Hüseyin Tuncer, düzenlenen nikah töreninde dünya evine girdi. Bedesten Nikah Salonu'nda düzenlenen nikah töreninde genç çifti; aileleri, yakınları ve sevdikleri yalnız bırakmadı. Nikah defterinin imzalanmasının ardından nikah defterini gelin Meryem Doğan'a takdim eden nikah memuru, mutlu bir evlilik için önergilerde bulundu. Törenin ardından davetliler genç çifti tebrik etti.

■ Meral TÜRETKEN

